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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K84616001R

2. Data e Regjistrimit 16/10/2008
3. Emri i Subjektit A - M LIFT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/10/2008
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/10/2008

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce Korçe  KORCE Lagjja 18, Rruga Aleko Skali, Pallati 
10, Hyrja 7. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Imoprt - eksport, aktiveitet ne fushen e tregetise te artikujve 

indrustriale, shit blerje e ashensoreve, montim sherbim ne 
fushen e ashensoreve, ne ndertimeve etj.
Aurel Backa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/03/2019                Deri: 26/03/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AurelBacka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: A - M LIFT
E-Mail: aurelbacka@live.com  
Telefon: 082252667 0684020990 
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-180959-10-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-522516-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17-03-2011 per rinovimin e afatit te 
administratorit.
Telefon ishte            ("")          u be            ("082252667")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilia Vasili")                    , Nga 
Data ishte                      ("10/10/2008")            u be              ("17/03/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilia Vasili")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("10/10/2010")            u be              ("16/03/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-403691-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se dhurimit Nr.409 Rep., Nr.126 Kol., 
date 20.03.2014 ku eshte vendosur: Dhurimi i 51% te kuotave te kapitalit nga Z.Ilia Vasili 
ne favor te Z.Aurel Backa. Depozitimi i vendimit te asmablese se ortakeve date 20.03.2014 
ku eshte vendosur: Largimi nga detyra e administratorit te shoqerise Z.Ilia Vasili dhe 
emerimin e Z.Aurel Backa per nje afat 5-vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Ilia Vasili")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aurel Backa")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("49.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aurel Backa")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("49,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aurel Backa")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("49,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Aurel Backa")                      Nga data "20/03/2014             

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD36D568-17E3-4711-9C85-004D8C657E74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=351E49A6-BA97-4751-A945-DBF359BE0070
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DF9F73C-A779-44FA-8507-D94853F0E705
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Ne daten "20/03/2019
eshte larguar administratori:            ("Ilia Vasili")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

22/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-564616-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-773801-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2012.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-182933-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

19/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-705534-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese date 12/05/2016 per 
ndryshimin e adreses se shoqerise.
Telefon 1 ishte            ("0682054540")          u be            ("0684020990")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEEEDCBB-E008-43C7-8B4D-3D0C0843E9DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3631EF0-46D3-4F82-A349-BD5D942904C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E50D3A7D-C0C5-478C-ACB3-6A0989D92957
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D19147D2-F342-4F24-B36B-7FCF5DF17EF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D2F29B7-4CFA-4840-B8C1-BB1043496CD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5449DE60-094F-492B-9C14-DFC3196A2908
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3F5E8BE-FDBB-490E-AA0D-2D738FB44D4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20C60E5D-5664-4F58-BEF5-AC31566AF352
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8BA001D-7CDA-4515-9368-0C37169172BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91BD7726-2B31-48C4-9787-227F8DA685F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91BD7726-2B31-48C4-9787-227F8DA685F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F40B52F-50CE-45C3-BBF2-2D4725327EC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52A7383B-B4A7-443B-86B5-9EAD210B3593
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E53E9E31-D2C9-4EB0-B751-CC2DE65B49A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9E3F5D2-9587-4520-8517-DFBA69BC0BEC
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja 18, Rruga Aleko Skali, Pallati 10, Hyrja 7.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Lagjja 
18, Rruga 1 Maji, Pallati i Ndertuar tek Ish Fabrika e Bukes;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-790666-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

02/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-858801-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

26/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-900743-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2009

18/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-992961-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2008.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2A6738F-E3A8-4760-A2D5-0E8B2AA12CF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7399B834-7077-4F5F-8341-2598089DA052
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA2B961B-DCAB-48E4-9BF4-4E3DB585FEFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA2B961B-DCAB-48E4-9BF4-4E3DB585FEFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=454DFCA1-8C44-4C19-BFB7-9AF64579A0CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3194B28E-9085-43C6-B801-2D17C75335E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E59AF741-11AA-4BF4-9852-2D8A08D720CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF2CF5D4-22A8-4292-95AF-48F415F7BCD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58C0F455-DA03-48F5-9932-A09743A43D75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28468443-8AA3-44CA-BAFF-B8F98C3D61F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28468443-8AA3-44CA-BAFF-B8F98C3D61F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73FBE4DF-6F83-49A1-89B6-D9C8A2AACB77
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Bilanci Kontabël

17/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-378495-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

27/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-887011-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

29/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-147415-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.03.2019, ku eshte vendosur: 
Miratimi i riemerimit te Aurel Backa si administrator i shoqerise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("aurelbacka@live.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Aurel Backa")                    , Nga 
Data ishte                      ("20/03/2014")            u be              ("26/03/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Aurel Backa")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/03/2019")            u be              ("26/03/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-278181-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06C6B33D-7C46-4280-80A6-C9EE1700C0EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07D29E6F-9351-478E-8C68-3B0DD7D17161
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5A6BE87-F783-4943-B00B-3B7EEC31247B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D512BB1-4C30-4D5A-AF9E-467812EF7E9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8DAE0BC-3B6F-4513-9977-9D0C5BCCA165
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8DAE0BC-3B6F-4513-9977-9D0C5BCCA165
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B27F4AF8-EB9D-4E7E-AEDE-DB54A4AC40D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7746B9A8-CBC0-4ECE-A168-ED3232CDD01B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=180BE6C6-F703-40D5-8DF5-161EC2FABED9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1FD73CD-14FB-4A0F-B6F1-4B64BC750E76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=830BFA1A-72F3-4CE8-911B-521387894A6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCFCCB87-32E9-4485-B7F2-97CF7869B158
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD49BB17-BCF7-4213-8B7A-C71D0FD8ED67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97818907-AC04-49B0-A627-FB8CEBB445CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97818907-AC04-49B0-A627-FB8CEBB445CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BB81AB9-894D-4BB7-AB74-28073C3C3DAA
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
A-M Lift (1)-11-13.pdf
V.Asambleje A-M Lift 18.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (5).xlsx A-M Lift.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx 
A-M Lift.xlsx

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-557933-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
AM LIFT 2019(1)-10-12.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (15).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(13).xlsx
V.Asambleje A-M Lift 2019.pdf

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-754174-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
A-M Lift Shpk sh.shpjeg.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres A-M 
Lift  2020).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 2020.xlsx
V.Asambleje A-M Lift 2020.pdf

28/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-957238-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
V.Asambleje 2021 A-M Lift.pdf
Pasqyra e performancës  A-M Lift  2021.xlsx
Shenimet shpjeguese a m lift-2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2021.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E91726D8-9127-4202-885F-9A0F944AD274
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A595A115-B2CC-4BC5-94A7-3839C14C3434
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7399E38-212A-48B9-BAC1-021A34297634
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E0F2BFD-15D7-4BF9-8611-71DDDE005C1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E0F2BFD-15D7-4BF9-8611-71DDDE005C1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B199805-3397-4FDE-9938-6EBE89D2769A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D170C94-3EF6-4B27-9C1F-ED6500FF997B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35BC4F13-854F-4D43-B87B-43FD775C8C24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35BC4F13-854F-4D43-B87B-43FD775C8C24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=051E03B7-5FC9-42B1-84E1-85738912B3A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99189938-C050-4B2F-B2E1-9CE0BA2BCFCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA6C7D9E-ADC3-42A4-8E0D-C73FD8BBE236
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA6C7D9E-ADC3-42A4-8E0D-C73FD8BBE236
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81DFF69C-6839-4456-86D3-60740892FDC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AF86450-77AE-4332-ACA5-0B407898A04E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98FCEA8D-1492-4566-B411-BD59D07FB93D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=333562F7-5375-42CA-8A5C-941FF51B5ACB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5A1B49C-D0AD-416D-9617-83FF5871C58B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF49FCF6-7445-4060-B906-CE28807E62C7
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Datë: 22/02/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


